TOX®-パワーパッケージ
タイプ S および K
データ・シート 10.20
2021/12
TOX® PRESSOTECHNIK GmbH & Co. KG, Riedstrasse 4, 88250 Weingarten/Germany
トックス プレソテクニック株式会社 〒811-2115 福岡県粕屋郡須恵町佐谷 1261-1
最寄りのお問い合わせ先：tox-pressotechnik.com
TOX®-パワーパッケージ・タイプ S、タイプ K

最高出力
kN
早送り出力
N
戻り出力
N
重量
kg
S 001.030.050.12 50 12 10.7 690 730 7
S 001.030.100.12 100 12 10.7 690 730 8
S 001.030.200.12 200 12 10.7 690 730 10
S 002.030.050.06 50 6 17.1 1420 1490 9
S 002.030.050.12 50 12 15.7 1420 1480 12
S 002.030.100.12 100 12 15.7 1420 1480 15
S 002.030.200.12 200 12 15.7 1420 1480 20
S 004.030.050.06D 50 6 31.4 1850 1940 16
S 004.030.050.12D 50 12 38.5 1840 1950 22
S 004.030.100.12D 100 12 38.5 1840 1950 25
S 004.030.200.12D 200 12 38.5 1840 1950 32
S 008.030.050.06D 50 6 73.9 3200 3280 28
S 008.030.100.06D 100 6 73.9 3200 3280 34
S 008.030.050.12D 50 12 69.0 3210 3270 42
S 008.030.100.12D 100 12 69.0 3210 3270 47
S 008.030.200.12D 200 12 69.0 3210 3270 59
S 015.030.050.06D 50 6 133.5 4610 5340 48
S 015.030.050.12D 50 12 130.8 4770 5180 85
S 015.030.100.12D 100 12 130.8 4770 5180 95
S 015.030.200.12D 200 12 130.8 4770 5180 116
S 030.030.070.06D 70 6 264.2 7080 8740 111
S 030.030.200.12D 200 12 261.9 7080 8740 185
S 050.030.070.06D 70 6 406.0 7850 10830 150
S 050.030.150.10D 150 10 498.0 7850 10830 254